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
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией 
можно ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

№ 62 (1105) 11 августа 2014 г.

 К-ТУ 13кв.м Спортивная 15/1  �
в 3к.кв с меб  903-622-65-40

2 СМЕЖНЫЕ КОМНАТЫ  �
1100т.р. 8-985-737-88-80

КОМНАТА 29м Совет 
пл д25 2/3эт ц1,1млн                                    

8-967-107-65-24

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ  д.Крутцы 310кв.м  �

2эт. уч.15с все коммуникации 
8- 916-160-42-41

КОТТЕДЖ  срочно звоните  �
925-905-57-41

КОТТЕДЖ 2эт. Клин.р-н Чер- �
нятино евроотделка срочно 
5200т.р.  8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ 2эт. Колосово  �
5700т.р. 8-963-771-44-58

КОТТЕДЖ д.Голиково 30  �

соток 960кв.м цена 16млн.                      
8-925-199-17-34

УЧАСТКИ
УЧАСТОК 15сот. д.Горки ПМЖ  �

ц.650т.р. 8-903-550-47-35.

УЧ д Жестоки 15с                               �
926-889-24-03

УЧ.  8с СНТ 150т.р.                             �
925-905-57-41

УЧ. 12сот 350т.р                                     �
925-905-57-41

УЧ. 15с Конак.р-н свет 450т.р  �
8-963-771-44-58

УЧ. 8с Голиково                                   �
905-520-55-48

УЧ. Клин р-н ПМЖ 600-1000тр  �
8-963-771-44-58

УЧАСТОК 10 соток Моск  �
Обл Шаховская 300тыс руб                           
8-967-136-53-57

УЧАСТОК 10 соток Опалево   �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК 15 сот д. Жестоки  �
свет фундамент колодец цена 
договорная т. 8-903-206-96-78 
Виктор
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СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

«ГОСТИНЫЙ ДОМ»

1-4-МЕСТНЫЕ НОМЕРА
цена 400 руб., г. Клин, Ленинградское ш., д. 88, стр. 66
8-926-446-69-59, 8(49624)5-57-13

     УЧАСТОК 18 соток в 
д.Залесье 8-985-992-43-41     

УЧАСТОК 6 сот. СНТ Селен- �
ское собств. 968-983-88-43

УЧАСТОК 7сот Бирево  �
СНТ Текстильщик ц. 100тр                              
8-963-782-21-86

УЧАСТОК 8сот СНТ Даско  �
Марков лес хоз блок 11,25кв м 
ц700тр 8-926-889-24-03

     УЧАСТОК 8сот.ИЖС  ЛПХ 
газ свет вода огорожен 
профлист 1,1млн.руб.                                

909-168-20-10     

УЧАСТОК 8соток 320000руб.   �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Высоковск                         �
926-254-8035

УЧАСТОК д.Назарьево                            �
т. 8-916-116-58-36

УЧАСТОК продам 10 соток  �
д.Акулово срочно телефон.8-
905-770-14-44 Максим                        
т.8-8-915-309-26-16

УЧАСТОК Решоткино                        �
926-254-8035

УЧАСТОК Селинское 12с.  �
свет газ по границе озеро 
300м магазин 1500т.р. торг                             
903-134-07-76

УЧАСТОК Талицы 1700000   �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК у воды д.Селинское  �
1млн  8-925-199-17-44

УЧ-К 12с ПМЖ  �
д.Васильково газ свет 900т.р                                    
8-926-372-82-08

УЧ-К Бекетово 170т.р 8-926- �
343-84-22

УЧ-К ПМЖ СНТ                               �
8-926-372-82-08

УЧ д Жестоки СНТ 15сот отл 
подъезд комм по гр ц350 

8-967-107-65-24

УЧАСТОК д Чернятино 
25с+баня сруб ц1,1 торг                                        

967-107-65-24

1 � 5С д.Полухан 750т                              
929-6116838

15С Трехден 300т                          �
906-774-46-43

УЧАСТОК 15сот Вельмо- �
гово газ свет ПМЖ ц1250тр                            
926-842-88-05

16С Гологуз 350т                            �
906-774-46-43

7С Ямуга 200тр                                   �
8-906-774-4643

САДОВЫЙ УЧАСТОК ров- �
ный сухой без насаждений 
свет река рядом д.Ямуга                              
915-089-13-00

ДРУГОЕ
    ГОТОВЫЙ БИЗНЕС 

магазин автозапчасти                                
8-916-145-33-55     

     НЕЖИЛОЕ  помещение пл. 
15 и 26 кв.м. с отдельным вхо-

дом г. Клин ул. Мира д. 25, 1 
этаж 8-905-562-27-11   

НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ  �
56кв.м ул.М.Балакирева  8- 

916-160-42-41

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей 
квартиры комнаты участка 

дома дачи т. 8-499-733-21-01     

     

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90
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

2ККВ организация                                      �
963-772-66-92

2ККВ семья8-963-771-47-74 �

2.ПОМОЖЕМ бесплатно  �
сдать комнату квартиру дом 
8-963-771-47-74

2-3 КОМН.КВ дом                           �
8-903-002-27-14

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ центр 8-967-179-69-48 �

2К.КВ гр.РФ 963-771-46-93 �

3ККВ т. 8-909-163-87-56; �

3-К КВ или дом                              �
8-964-704-61-65

3К.КВ организация                                       �
8-963-771-47-75

3К.КВ семья 8-963-771-47-76 �

3-К.КВ,  дом,                                            �
8-967-179-69-48

ДОМ семья 8-909-162-54-61. �

 ДОМ т. 8-909-163-87-56; �

  ДОМ в Клину гр.РФ дорого  �

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

№ 62 (1105) 11 августа 2014 г.

тир 905-542-81-20

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП и за- �
логи под недвижимость По-

купка продажа обмен Квартиры 
комнаты дома дачи участки 
юридические услуги Клин 
ул.Захватаева д.4 оф.103 

8-915-023-07-00 Зеленоград 
ул.1 Мая д.1 оф.3 8-499-729-

30-01 Агенство недвижимости 
АэНБИ     

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �
комнат домов дач участков 
8-926-227-66-10

СРОЧНЫЙ ВЫКУП квартир  �
906-700-77-25

УЧ.  срочно звоните                             �
925-905-57-41

УЧАСТОК  т. 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК  т. 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК 8-905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин район                      �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                          �
8-915-023-07-01 

СДАЕТСЯ
в аренду

ПОМЕЩЕНИЕ 
240 кв. м.

для склада или
производства 

8-926-586-59-55



MITSUBISHI

МИЦУБИСИ-ЛАНСЕР 10 2013гэ 
отл сост МКПП ц545тр торг 
8-926-842-88-05

МИЦУБИСИ-КАРИЗМА 1998г 
синий 1,6 кондиционер сигна-
лизация состояние хорошее ц. 
125 тр 8-967-135-94-33

CITROEN

СИТРОЕН-С5 2003гэ МКПП  �
дв2,0 дизель полн электропак 
ц175тр 8-926-842-55-05

OPEL

ОПЕЛЬ-КОРСА 2003гэ  �
АКПП отл сост дв1,0 ц153тр                             
8-926-842-8805

RENАULT

РЕНО-ЛОГАН 2006г ГУР конди- �
ционер 175тр 985-303-03-20

РЕНО-ЛОГАН 2012гв есть  �
все пр 49т км 350тр торг                             
8-905-528-26-70

РЕНО-ФЛЮЕНС 2010г МКПП  �
красный пр.100т.км 420тыс.руб. 
торг 903-975-52-35 Михаил

TOYOTA

ТАЙОТА-КАМРИ 2008гв япо- �
нец макс комплектация пробег 
73000 состояние идеальное                                     
т. 8-903-682-02-90

VOLKSWAGEN

VW БОРА дв1,4 МКПП сере- �
бро 2001гэ ц189тр 8-926-842-
88-05

VW ГОЛЬФ 2 1993гэ ГУР  �
дв1,6 отл сост ц99тр 8-926-
842-88-05

VW ГОЛЬФ 5 2008гэ дв1,9  �
турбодв турботаймер АКПП 
полн эл пакет ц469тр 8-926-
842-88-05

VW ПАССАТ 1990гв дв 2,0  �
136лс цвет красный тонировка 
литые диски цена 85000руб т. 
8-919-722-58-89

10 ПРОДАМ АВТО / УСЛУГИ АВТО

КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                         
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

BMW

БМВ-Х3 2004гэ дв3,0 АКПП  �
макс комп идеал сост ц535тр 
торг 8-926-842-88-05

БМВ-Х3 конец 2004г 2,5литра  �
700тыс торг 8-926-399-24-96

ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-21053 в хорошем состо- �
янии 2003г 909-677-34-17

ВАЗ-2107 2006гэ инжектор  �
отл сост ц73тр 8-926-842-88-05

ВАЗ-21074 2004г  двиг.1500  �
2010г пр.34т.км.ю в раб.сост. 
30т.руб. 903-565-27-72

ВАЗ-21112 2005г пр180т км  �
110000 руб 8-968-954-16-32

ВАЗ-2115 2005гэ муз  �
эл.подъемн отл сост си-
ний мет отл сост ц105тр                                    
8-926-842-88-05

ВАЗ-2115 2008гэ люкс в род- �
не ц145тр 8-926-842-88-05

ВАЗ-2115 золот мет отл сост  �
2006гэ ц115тр 8-926-842-88-05

ГАЗЕЛЬ

ГАЗЕЛЬ 2004г пробег 40т км           �
т. 8-903-591-21-38

ГАЗЕЛЬ грузопассажирскую 
ц.70т.р. т.8-903-518-68-86

ГАЗЕЛЬ-3302 405 2006г 180тр 
торг 8-985-474-42-70

ЗИЛ

ЗИЛ-ФУРГОН 1999г бензин- �
газ сост.отл.+запчасти 150т.р. 
торг 903-578-69-25

НИВА

НИВА 2003гэ дв1,7 инжектор  �
ц125тр отл сост 8-926-842-
88-05

НИВА-ШЕВРОЛЕ Ниага- �
ра2008г отличное состоя-
ние цвет черный чиптюнинг                             
т. 8-963-772-41-68

ШЕВА-НИВА 2006г пр.36т.км  �
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